
Leistungsverzeichnis 2450

Spezifizierung:  Kufenstuhl 3h, ungepolstert mit Armlehnen

Maße in mm Rückenlehne: H: 390

Sitz: H:

B:

T:

Gesamt: H: 800

B m. Al:

T: 535

Verpackungsdaten Gewicht

Volumen

kg

m³ 0,35

6,5

425

460

430

590

Serienausstattung Nutzen

Rückenlehne Sitz und Rückenlehne aus Kunststoff schwarz, 

Rückenlehnenhöhe: 390 mm.

Gestell/Metallteile Kufen-Gestell Ø 11mm, verchromt. Hohe Stabilität, Langlebigkeit. Wertige Optik.

Kunststoffteile aus Polypropylen, GF15%, schwarz, 

durchgefärbt. Farbechtheit auch bei tiefen 

Kratzern und Schrammen.

Hohe Strapazierfähigkeit.

Stapelfähigkeit bis zu 40 Stühle. Platzsparende Verstauungsmöglichkeit.

Materialeinsatz Sämtliche Materialien sind sortenrein und 

recyclebar.

Umweltfreundlich.

Armlehnen Kunststoff, schwarz. Durch Armlehnen wird eine Entlastung der Hals-, Nacken 

Muskulatur erreicht.

Normen DIN 68878 Vierfuß und Freischwinger. 

GS-Zeichen für geprüfte Sicherheit.

Hohe Sicherheit.

Zertifizierung Qualitätsmanagementsystem DIN EN ISO 

9001,  EMAS nach EG-Verordnung 761/2001, 

Umweltmanagementsystem DIN EN ISO 

14001.

Qualitativ hochwertiges Produkt.

Garantie 2 Jahre Austauschgarantie.

Younico Fortsetzung siehe Blatt 2



Leistungsverzeichnis 2450

Spezifizierung:  Kufenstuhl 3h, ungepolstert mit Armlehnen

Maße in mm Rückenlehne: H: 390

Sitz: H:

B:

T:

Gesamt: H: 800

B m. Al:

T: 535

Verpackungsdaten Gewicht

Volumen

kg

m³ 0,35

6,5

425

460

430

590

Optionen Nutzen

Gleiter Kunststoffgleiter für weiche Böden oder 

Filzgleiter für harte Böden.  Jeweils mit oder 

ohne Reihenverbindung.

Zubehör Reihen-Nummerierung Kunststoff, schwarz. 

Sitzplatz-Nummerierung Kunststoff, schwarz.

Younico


