

## Leistungsverzeichnis 2450

Spezifizierung: Kufenstuhl 3h, ungepolstert mit Armlehnen

Maße in mm	Rückenlehne:	H:	390
	Sitz:	H:	425
		B:	430
		T:	460
	Gesamt:	H:	800
		B m. Al:	590
		T:	535
Verpackungsdaten	Gewicht Volumen	kg m³	6,5 0,35
	Volumen	***	0,00



Serienausstattung		Nutzen
Rückenlehne	Sitz und Rückenlehne aus Kunststoff schwarz, Rückenlehnenhöhe: 390 mm.	
Gestell/Metallteile	Kufen-Gestell Ø 11mm, verchromt.	Hohe Stabilität, Langlebigkeit. Wertige Optik.
Kunststoffteile	aus Polypropylen, GF15%, schwarz, durchgefärbt. Farbechtheit auch bei tiefen Kratzern und Schrammen.	Hohe Strapazierfähigkeit.
Stapelfähigkeit	bis zu 40 Stühle.	Platzsparende Verstauungsmöglichkeit.
Materialeinsatz	Sämtliche Materialien sind sortenrein und recyclebar.	Umweltfreundlich.
Armlehnen	Kunststoff, schwarz.	Durch Armlehnen wird eine Entlastung der Hals-, Nacken Muskulatur erreicht.
Normen	DIN 68878 Vierfuß und Freischwinger. GS-Zeichen für geprüfte Sicherheit.	Hohe Sicherheit.
Zertifizierung	Qualitätsmanagementsystem DIN EN ISO 9001, EMAS nach EG-Verordnung 761/2001, Umweltmanagementsystem DIN EN ISO 14001.	Qualitativ hochwertiges Produkt.
Garantie	2 Jahre Austauschgarantie.	



## Leistungsverzeichnis 2450

Spezifizierung: Kufenstuhl 3h, ungepolstert mit Armlehnen

Maße in mm	Rückenlehne:	H:	390
	Sitz:	H:	425
		B:	430
		T:	460
	Gesamt:	H:	800
		B m. Al:	590
		T:	535
Verpackungsdaten	Gewicht	kg	6,5
	Volumen	m³	0,35



Optionen	Nutzen
Gleiter	Kunststoffgleiter für weiche Böden oder Filzgleiter für harte Böden. Jeweils mit oder ohne Reihenverbindung.
Zubehör	Reihen-Nummerierung Kunststoff, schwarz. Sitzplatz-Nummerierung Kunststoff, schwarz.

Younico